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European Festival Awards 2012

Ursynalia – Warsaw Student Festival  został
nominowany, jako pierwszy w historii festiwal studencki, do prestiżowej nagrody Festival
Awards Europe 2012 w kategorii: Najlepszy średni Europejski Festiwal.

European Festival Awards 2012 to europejski konkurs, w którym o tytuł najlepszego walczą
wydarzenia, które odbyły się w roku 2012. Głosy  można oddawać w następujących kategoriach,
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m.in.: najlepszy największy festiwal, najlepszy średni festiwal, najlepszy mały festiwal, najlepszy
nowy festiwal, najlepszy festiwal odbywający się we wnętrzu, najlepszy europejski line-up, headliner
roku oraz hit roku. Głosowanie odbywa się przez  Internet.

Sama nominacja do European Festival Awards to już wielkie wyróżnienie i powód do dumy, zaś
uzyskanie tytułu w jednej z kategorii to niebywały zaszczyt i docenienie wśród innych festiwali na
arenie międzynarodowej. Dla Ursynaliów, czyli festiwalu studenckiego nominacja i udział w EFA
2012 to szansa na dołączenie do czołówki największych europejskich festiwali muzycznych oraz
możliwość pokazania, że studenci potrafią stworzyć coś wielkiego na światowym poziomie.

Oddawajcie głosy na Ursynalia – Warsaw Student Festival! Adres  strony konkursowej
https://www.surveymonkey.com/s/efa2012

Źródło: www.sggw.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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